1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO

DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues

Presidente CFOP

Data: 08.02.2024

Horário: 16h00

Local: Sala das Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 105/2023 – VEREADORES ANTÔNIO CORDEIRO DOS SANTOS, CÍCERO

GRANJEIRO LANDIM, DANIEL FRAGA MOREIRA BERTANI E VINÍCIUS SAUDINO DE MORAES

Dispõe sobre a transparência e publicidade das emendas impositivas e dá outras providências.

Parecer do jurídico: Favorável

Prazo: 17.02.2024

Relator: José Benedito de Carvalho

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento